
ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

______________________________________________________

EDITAL n.º 1.390/2013-CRS

Convocação para Etapas subsequentes do concurso.
(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança)

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) E DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR (QPM 2-0)
DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

O PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA 
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ, regulado pelo Edital nº 1.107/12, no uso de suas 
atribuições e em cumprimento às decisões judiciais  concedidas nos autos abaixo 
especificados, resolve:

Art.  1º INFORMAR aos candidatos  abaixo  elencados que  em 

cumprimento às ordens judiciais continuarão condicionalmente no certame.

Nome RG Autos
Metuzael Felipe de Morais 91288621 0006542-50.2013.8.16.0004-2ªVFP
Michael Maurício Bernal Alegri 79152501 0006868-10.2013.8.16.0004-1ªVFP
Henrique Gabriel Barroso 88444086 0006515-67.2013.8.16.0004-3ªVFP
Osmar Henrique Bergamini Junior 89286263 0006136-29.2013.8.16.0004-4ªVFP
Bruno Aquino de Souza 97155259 0006435-06.2013.8.16.0004-1ªVFP
Gabriel Pan 86585812 0006351-05.2013.8.16.0004-1ªVFP
Hélio da Silva Villela Neto 73715466 0006132-89.2013.8.16.0004-1ªVFP
Paulo Henrique de Araújo Rodrigues 83291664 0006123-30.2013.8.16.0004-1ªVFP
Carlos Eduardo Siqueira 64514962 0006361-49.2013.8.16.0004-2ªVFP
Anderson Vitorino da Silva 97689148 0006730-43.2013.8.16.0004-3ªVFP
Marcio Luis Schmidt Becker 132734640 0006634-28.2013.8.16.0004-4ªVFP
Gelso Kurtz 538179363 0006961-70.2013.8.16.0004-2ªVFP
Pedro Leone Barão 65413280 0006920-06.2013.8.16.0004-2ªVFP

Art. 2º ORIENTAR os candidatos que se mantenham atentos quanto à 

publicação de novo edital para conhecimento das etapas subsequentes do concurso.

Curitiba, PR, 21 de outubro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.


	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO


